

İSTOÇ OTO & TİCARET MERKEZİ ÜYE ALIM FİYAT LİSTESİ 01.02.2018-28.02.2018 TARİHLERİ ARASINDA GEÇERLİDİR**İŞYERİ TİPLERİ VE METREKARELERİ**

DÜKKAN	TOPLAM	İŞYERİ	ZEMİN KAT	ASMA KAT	AÇIK TEŞHİR						
TİPİ	M2	KONUMU	M2	M2	M2						
ZC	77	Üst zemin	49	28	YOK	FİYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
3	O (59) - P(35-57)					436.134,59 TL	94.495,83 TL	47	7.268,91 TL	341.638,77 TL	367.806,84 TL
1 ADET	M (15)					506.001,30 TL	109.633,61 TL	47	8.433,36 TL	396.367,69 TL	426.727,76 TL
1 ADET ÇİFT	P (39-41)					942.137,54 TL	204.129,80 TL	47	15.702,29 TL	738.007,75 TL	794.536,00 TL
1 ADET ÇİFT	P (31-33)					872.274,15 TL	188.992,73 TL	47	14.537,90 TL	683.281,42 TL	735.617,86 TL

8

K2A	124.95	2. KAT	62.30	31.15	31.50	FİYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
2 ADET ÇİFT	R (108-110) - (124-126)					881.584,42 TL	191.009,95 TL	47	14.693,07 TL	690.574,46 TL	743.469,53 TL

4

K1E DEK.	141.75	1. KAT	79.10	31.15	31.50	FİYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
1 ADET ÇİFT	M (23-25)					1.118.806,21 TL	242.408,01 TL	47	18.646,77 TL	876.398,20 TL	943.526,57 TL
1 ADET ÇİFT	R (89-91)					980.178,73 TL	212.372,06 TL	47	16.336,31 TL	767.806,67 TL	826.617,39 TL
K2E	141.75	2. KAT	79.10	31.15	31.50	FİYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
1 ADET ÇİFT	R (97-99)					929.735,97 TL	201.442,79 TL	47	15.495,60 TL	728.293,18 TL	784.077,34 TL
K3E	141.75	3. KAT	79.10	31.15	31.50	FİYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
1 ADET ÇİFT	R (119-121)					885.687,42 TL	191.898,94 TL	47	14.761,46 TL	693.788,47 TL	746.929,72 TL

8

DEĞİŞİK TİP İŞYERLERİ

K1B DEK.	81,93	1. KAT	52,93	29	YOK	FİYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
7 ADET	K (41) O (129) P (63-75-87) R (73-85)					459.395,39 TL	99.535,67 TL	47	7.656,59 TL	359.859,72 TL	387.423,45 TL
K2B	81,93	2. KAT	52,93	29	YOK	FİYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
4 ADET	P (105-117-129) R (103)					446.816,94 TL	96.810,34 TL	47	7.446,95 TL	350.006,60 TL	376.815,62 TL
1 ADET	R (115)					478.283,74 TL	103.628,15 TL	47	7.971,40 TL	374.655,59 TL	403.352,62 TL
K3B	81,93	2. KAT	52,93	29	YOK	FİYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
1 ADET	R (125)					424.749,68 TL	92.029,10 TL	47	7.079,16 TL	332.720,58 TL	358.205,56 TL

13

KD ÜST ZEMİN

KD DEK.	106,35		48,10	29	29,25	FİYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
1		1.KAT	R (94)			512.929,45 TL	111.134,71 TL	47	8.548,82 TL	401.794,74 TL	432.570,50 TL

1

SOSYAL HİZMET İŞ YERLERİ

TİPİ	TOPLAM M2	KONUMU				FİYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
LOKANTA	1170	K RAMPA 69	95 ARAÇLIK KULLANIM HAKKI			5.895.121,65 TL	1.257.625,95 TL	59	78.601,62 TL	4.637.495,70 TL	4.967.622,51 TL
LOKANTA	1170	P RAMPA 131	142 ARAÇLIK KULLANIM HAKKI			5.895.121,65 TL	1.257.625,95 TL	59	78.601,62 TL	4.637.495,70 TL	4.967.622,51 TL

TİPİ	M2	KONUMU	M2	M2	M2	FİYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
BNK.L/24	415	L1 BLOK 24	315	100	YOK	3.307.779,41 TL	716.685,54 TL	47	55.129,66 TL	2.591.093,86 TL	2.789.560,63 TL
KIRTASIYE 1	82 M2	R3/39	53 M2	29 M2	-	486.845,15 TL	105.483,12 TL	47	8.114,09 TL	381.362,03 TL	410.572,75 TL
MUAMELE 1	82 M2	P3/37	53 M2	29 M2	-	486.845,15 TL	105.483,12 TL	47	8.114,09 TL	381.362,03 TL	410.572,75 TL
LASTİK 1	82 M2	P2/49	53 M2	29 M2	-	486.845,15 TL	105.483,12 TL	47	8.114,09 TL	381.362,03 TL	410.572,75 TL

6

BÜROLAR

BÜRO	KAPI NO	BLOK NO	M2	ASMA KAT YAPMA HAKKI	FİYAT	PEŞİNAT	VADE	AYLIK	SEN. TOP.	TAMAMI PEŞİN
BÜRO 3	25	C2	721,00	616 M2	2.732.756,66 TL	582.988,09 TL	59	36.436,76 TL	2.149.768,57 TL	2.302.802,95 TL
BÜRO 11	99	N2	544,40	473 M2	1.840.928,89 TL	392.731,50 TL	59	24.545,72 TL	1.448.197,39 TL	1.551.289,41 TL
BÜRO 12	121	N2	330,20	256 M2	1.159.083,65 TL	247.271,18 TL	59	15.454,45 TL	911.812,47 TL	976.721,16 TL
BÜRO 14	101	N3	426,00	355 M2	1.431.132,03 TL	305.308,17 TL	59	19.081,76 TL	1.125.823,87 TL	1.205.967,26 TL
BÜRO 15	103	N3	544,40	473 M2	1.840.928,89 TL	392.731,50 TL	59	24.545,72 TL	1.448.197,39 TL	1.551.289,41 TL
BÜRO 17	119	N3	217,00	152 M2	757.147,51 TL	161.524,80 TL	59	10.095,30 TL	595.622,71 TL	638.022,97 TL
BÜRO 18	105	N4	426,00	355 M2	1.430.109,29 TL	305.089,98 TL	59	19.068,12 TL	1.125.019,31 TL	1.205.105,43 TL
BÜRO 24	47	L	719,40	616 M2	2.843.212,40 TL	606.551,98 TL	59	37.909,50 TL	2.236.660,42 TL	2.395.880,31 TL
BÜRO 25	49	L	440,85	362 M2	1.755.018,87 TL	374.404,02 TL	59	23.400,25 TL	1.380.614,84 TL	1.478.895,90 TL

9

TOPLAM 49 ADET

1-Tamamı peşin ödemelerde senet kısmına % 20 iskonto uygulanır. Tamamı peşin alımlarda 5 eşit taksit uygulanır.

1.Taksit peşin alınarak geriye kalan kısım için takip eden aydan itibaren 4 eşit takside bölünerek senet düzenlenir.

2- Ödemeler her ayın 30 'una senet olarak düzenlenir.

3- Kooperatif Yönetimi liste fiyatlarında deęişiklik yapma hakkını saklı tutar.

4- Toplu üye alım teklifleri Yönetim Kurulumuzca deęerlendirilebilecektir.

5- Üye kayıtlarında her bir iş yeri için sermaye payı olan 100 TL'sı alınacaktır.